
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
268 

7 
902 

30 
77 
16 
18 
21 

Name 
COLLINI KEVIN 
BACCHI NOEMI 
SCANABISSI RICCARDO 
D'AMICO EDOARDO 
BERNARDI ALESSANDRO 
MARCHIORO GIACOMO 
BACCHI DEVIS 
MANNELLI ALESSANDRO 

Laps 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

Total Tm 
15:33.132 
15:39.089 
15:58.975 
16:01.185 
16:02.657 
16:02.957 
16:03.078 
16:11.982 

Diff 

5.957 
25.843 
28.053 
29.525 
29.825 
29.946 
38.850 

Best Tm 
57.532 
57.992 
58.881 
59.465 
59.181 
59.171 
59.118 
59.155 

In Lap 
15 
11 
9 
12 
11 
14 
15 
11 

Class 
TAG 
TAG 
TAG 
TAG 
TAG 
TAG 
TAG 
TAG 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

5.957 

Avg. Speed 

74,073 

Best Lap Tm 

57.532 

Best Speed 

75,089 

Best Lap by 

268 - COLLINI KEVIN 

Stampato: 15/09/2019 18:30:54 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara: Anzio Landi 

Esposto alle ore: _________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Campionato Regionale 2019 

TAG 

Finale 

Gara (16 Giri) Iniziato a 18:13:11 

Circuito di Pomposa 1,200 Km. 

15/09/2019 17:25 


